
TRÆNGSEL OG ALARM PÅ BREI DA VEJ ! 

Sikke't liv der er på Breidavej ! 
Nemlig julefest og flæskesteg. 
Alle Aldre er der myldret til, 
traditionen man jo holde vil, 
og Johannes han har slæbt og slidt! 
Tænk, hvor mange ordrer han har gi't! 
Alle vandrette i luften lå, 
når Johannes bare på dem så -
så, så, så, så, så, så -
når Johannes bare på dem så! 

Jane med en lille munter sang 
skrællede kartofler dagen lang! 
Hvis hun skifte vil erhverv engang, 
kan hun købe sig en restaurant 
Til Johannes er der skam en tjans, 
(han har alle tiders lugtesans) 
sovs at lave! Det er jo kemi -
der er ikke NOGET FARLIGT i -
i, i, i, i, i, i -
der er ikke noget farligt i! 

Og Birgitte tog den i galop, 
hun har samlet nullermænder op! 
Ej det mindste fnug hun overser, 
selv i hjørnerne er ikke fler. 
Drengene, de passed' sådan på, 
at de ikke sku' i vejen gå. 
De har lavet noget her og der, 
så de hvile ku' på laurbær -
bær, bær, bær, bær, bær, bær -
så de hvile ku' på laurbær. 

Efter juletræ famil'jen gik. 
Det sku' stå for tem'lig stor kritik. 
Men så findes end'lig et til sidst 
af Birgitte, som er specialist. 
Det står pyntet - det er meget flot! 
Venter på, at vi får dansen trådt. 
Salmer skal der synges hånd i hånd, 
der ska' rigtig løses tungebånd -
bånd, bånd, bånd, bånd, bånd, bånd -
der ska' rigtig løses tungebånd! 

Der ska' vælges tred've salmer små. 
Stakkels sidste, hvordan skal det gå? 
Og ti sidst så ta'r vi "JUL IGEN" -
rundt om pool'en er I med på den? 
De, der ikke skvatter baglæns i, 
finder sig en stol at synke i! 
Nu skal alle gaver deles ud -
den, der fik en, han ska' være bud -
bud, bud, bud, bud, bud, bud -
den, der fik en, hun ska' være bud! 

Alle vil de store pakker ha', 
skønt en diamant ej plads vil ta' ! 
Snart er hele gulvet kun papir, 
hvor man knapt ka' finde børn og sti'r! 
Og der siges: Næh og åh og Ih! 
Det er det, jeg allerbedst ka' li'! 
Der bli'r takket rundt i øst og vest -
det er altså rigtig julefest! -
fest, fest, fest, fest, fest, fest -
DET ER ALTSÅ RIGTIG JULEFEST! 

Så går sludderen igen i gang 
og til 11 no1t at drikke" får man trang! 
Nogen foretrækker nisseøl -
ikke ligefrem af fingerbøl! 
Jane elsker bare port-ner-vin -
dertil høres fnis og pigegrin. 
Stemningen, den stiger højt til vejrs, 
ingen mer' kQ; løse kryds og tværs -
tværs, tværs, tværs, tværs, tværs, tværs -
ingen mer' ka' løse kryds og tværs! 

Klokken tolv, ja det er ikke løvn, 
savner nogle deres nattesøvn. 
Andre, de er nærmest morgenmænd, 
snakker, til den går mod fire hen. 
Det ka' ske, det ligner Sodoma, 
når vi allesammen stikker a' ! 
Vi må hel're ta' en anden snak, 
det er sige til jer alle TAK -
TAK, TAK, TAK, TAK, TAK, TAK!!!!!!!!! 
DET ER SIGE TIL JER ALLE TAK! 

HJULBY RIMSMEDIE 


